F f 3

## INDEX

- coniungenda. 67. 68.  
 Probatio ad impedendum aut soluendum matrimonium. 228.  
 Recurso in quibus casibus admittatur. 51.  
 Per procurato[m] an praestetur iuramentum de calunnia. 51.  
 Professionis & matrimonij questione incidente, quid de possessione alterius statandum? 165.  
 Professionis questio terminanda ante petitionem hereditatis. 59.  
 Professionem superiori recipit. 29.  
 Professio an nulla ad regularem superiorem & Ordinariam spectat. 165. Quid si incidentes tradetur? 165.  
 Professioni an oblitus morbus sonitus. 140. 141.  
 Professio non facta secundum regulam. 135.  
 Professa corrupta in abbatis electa. 142.  
 professus egressus, si vxorem duxerit, ubi ea debet invenienda cogitio. 165.  
 In masculino sermonis Pronuntiatio ad vitrumque serum porrigitur. 14.  
 De Proprio parochie. 213.  
 Si in Possessorio est indicatum super regula de triennali, tollit causam peitoriam. 94.  
 Proutus de probanda tenet intra annum suscipere ordinem ei annexum. 20.  
 Proutianarum d'uisio non potest fieri nisi a Papa. 138.  
 Publicam pauperitatem, an confessarius imponat? 302.  
 Publica peccata potest concionator corripere, sed prudenter. 302.  
 Publica peccata palam corripienda. 301.  
 ad Purgationem canoniam sufficere graui sufficit, sed hodie non practicatur. 257.  
 ac Putatius pastore. 219. Putatius sufficit ex communione errore, non singulari. 219. An coram sic putatius celus habeat vim sponsalium? 220.  
 ex Putatius matrimonio nati. 224.  
 Q.  
**V**estigio professionis terminanda ante questionem bareditatis. 60. Quod si incidente aliis & necessaria manet apud iudicem questionis principalis. 60.  
 Questiones mendicantium, que prohiberi possint ab Ordinariis. 268. Trid. 21. 6. 9. non loquitur de Ordinibus Mendicantibus. 268. Extra diocesum eam exhibent superiorum licentiam. 269. Semper non solent mendeare, nec oltm permisisti sunt. 269. Nisi via questionum exercant. 269. Qui pauperuntur non obstantibus privilegiis. 260. Vt questiones stationaria in se diri posint. 269  
 R.  
**A**ptor vim, metum virginis incutient, ut ducere vxorem precise teneantur. 240.  
 Rationes giorum locorum quibus reddenda. 487.  
 Recusationis Iudicis causa allegari debet coram Ordinario, & arbitris. 4.  
 Receptio invalida an postea ratificari, & retrotransfendo copulari ab ea tempus notitiatissimis possit? 137.  
 Reconciliatio coniugum. 233. 234.  
 Recusari an possit index, qui semel alias dannauit? 64.  
 De recusatione Iudicis. 63. & seqq. Recusatione ita non est, non recipere appellations, ubi iusta datur, aut alias rescripti formam seruare. 63. & seqq. Recusari index etiam suppetus non potest, dum formam literarum seruat. 64. An recusari possit qui in causa aliquem dannauit? 64. An recusari possit index qui in eadem causa interlocutum tulit? 64. Recusatione defensu iuri distinetur ab alio; 64. recusatio initio litis proponenda. 64. Index cum aliis delegatus recusatus remittit ad coniugis arbitros. 64.  
 in Reformatione scandalum absesse debet. 161.  
 Reformatio omnis fieri debet ad primam intentionem. 150.  
 de Regularibus. 150.  
 Regula religionis immutabilit. 134.  
 Regulares per regulares gubernanda. 22. Regulationes superiores qui ad sensum c. 9. de Regul. Trid. Concl. 32. 33.  
 Regula Cancellarie de infirmis an habeat locum in beneficiis iuri patronatus laici. 133.  
 Reg. Canc. de infirm. resq. an in negotiis extra curiam Rom. obtineat? 135.  
 Regula Cancell. an pro negotiis extra Cancellarii gerendis scripta? 138.  
 Regula Cancellarie de infirmis habet tentum locum in veris beneficiis. 132.  
 in Regula Cancellarie de infirmis a quo impetrantur possunt 20. die, an a die prefissi confessio, a die admissionis. 94. 95.  
 Regula de triennali, an obtineat ubi est suum maius. 93.  
 Regula Cancellarie de triennali possessione. 88.  
 Regula Cancellarie de infirmis an sit obis ex facultate? 135. In regula Cancell. de infirmis tentum pro completo habetur. 194. Regula Cancell. de infirmis resq. quomodo favorabili est paterno? 134.  
 Regula contraria liquidum probanda. 26.  
 Regula non est, modus vivendi tertiariorum. 135.  
 Statuta Regulam non vivant, eis illa a dicta apostolica non sint approbata. 180. & 199.  
 Regulares parochi. 170.  
 De Regularium parochorum subiecione ordinari. 270. Episcopale munus predicationis in infirmitate, desitutio parochorum. 270. Etiam regularum, qui qualiter Prelatis reg. respondens de temporibus. 270. Non ut excludant auctoritatem Ordinarii. 270. Sed census portio sua seruetur prelatis. 170.  
 270. Non denudens parochialis beneficia. 270. Episcopus determinat portionem congregam per ch. 271. Que sine eo minus non possit. 271. Non pars bonorum auferri. 271. Neutra estimari possit. 271. Insipere bona & catalogum exigere Episcopus potest. 271. Ne solitarii in parochiis regularis esse permitantur. 271. Infirmitate curta, & vita curatorum per Ordinarios, & curanda. 272. Iuxta Concil. Trid. 272. Cui edicti si quales vetera privilegia statuant. 272. Nec tamen auferitur debita prelatis reg. auctoritatis & officiis. 135.

NOTABILIORVM.

- tim reuocandi parochos regulares ex unitis sibi ecclesijs. 273. Privilia per quae licet prelati parochos reuocare. 273. Non respondeat, quoniam & ipsi licet per Trid. dummodo & Ordinario sua constet auctoritas. 274. In concursu preualeat decretum Ordinarij 274. In quibus locis non sit praeuenio-  
ne. 274. Reuocatio per prelatos rite facta non im-  
pedienda per Ordinarium. 274. Prohibendo ne pa-  
rochus parochiam deserat. 274. Cedit aconomica  
reg. potestae Episcopali 275. Ut iuri publico priua-  
ta auctoritas. 275. Episcopus de causa cognoscit, an  
locus si privalio, quod iuri publico deroget. 275.  
In remotione hac, an leges publice strictè sunt obser-  
vande, an regulares, que in administrationibus re-  
gularibus? 275.  
Regularis amotus ab officio redactus est in ordinem:  
obedientia. 138. Regularis unde dicitur. 135. Re-  
gulari non sit, quoniam & sua offert. 135.  
de Regularium congregatione. 161. An congregatio-  
nes celebrate sola competat exemplu? 161.  
Regulari an faciat promissio obedientia? 136.  
Regulari ut ameubiles. 149. Qui non ibid.  
Regularis obseruantia si non vigeat. 178.  
Regularia statuta regulam non vitant. 180.  
Regularibus facultatis, nec alterius Ordinis preponen-  
dus. 153.  
Regularium privalio post Concil. Trid. 31.  
Regulari a quo ordinari possint. 155.  
Regularium officia ad nutrum amouibilitas. 138.  
Regularium officia non mutantur, quamvis superior  
manum admovet. 138.  
Regularium immunitas à decimis quibus maxime pro-  
batur. 131. 132.  
Religiosus ut qui sit, requiritur ut vota faciat secun-  
dam regulam, non statuta tamum. 135.  
Religioses ab Episcopis olim probata, qualiter solemne  
votum, & matrimony diremittunt contineuerint?  
138.  
Religionum non approbatu damnaio antiqua. 166.  
Religiones attentatae dannatae. 166.  
ad Religione an requirant preter regulam institu-  
tiones à Sede Apostolica approbata. 178.  
Religiones militarium, ut approbatae. 182.  
Religio approbata, an requirat regulam & instituio-  
nes esse approbatas? 178.  
Religiosi approbatae indicia. 179.  
Religioses veteres ante Apostolicas confirmationes an  
vota simplicia tantum habuerint? 183.  
De Religiosis dominibus. 174.  
Renuntiatio canonica facienda coram superiori. 6.  
Renuntiatio iuris, ut metu facta presumatur. 222.  
Res inter alios: acta alii non praesudicat. 9. Exceptiones  
ab hac regula. 9.  
De Rescripto. 3. Rescripto an obitriennali posse  
subiecta. 2. An concordata Germania. 23. In  
rescripta iustitia, cum reducuntur ad formam  
communem, quoniam subreptio non obstat. 3.  
Rescripta strictè interpretanda. 10. Non trahenda ad  
futuras controversias. 10. Nec ad personas in illis non  
nominatas. 10.
- Rescriptum appellationis, ut non dandam, nisi corde  
de apostolis. 77.  
Rescripta qualiter ad futura porrigitur. 10. Quo-  
modo ad personas in illis non nominatas. 11. Et ad  
formam in alijs literis expressam. 11. Quomodo ad  
causas futuras. 11.  
Rescripto que via obstant, an subiecta amouibilitas  
Confessiorum. 6. An amotionis causa. 6. An iuri pè-  
dientia. 7. An res indicata. 7. An submissio & con-  
cordia. 7. An expressio falsa exemptionis. 7. An al-  
legatio interdicti: quod tamen iam erat amotum. 8.  
Referatio beneficiorum, & deuelutionis. 92. 93.  
Referata quando Ordinarij conferari? 93.  
de Referatione beneficiorum in corpore iuriis clausa  
92. An sub eam reduci possit deuelutione beneficiorum  
per negligientiam ordinari. 93.  
Referationes in corpore iuriis clausa quae? 93.  
A Revocatoria attentatorum an appelletur? 72. 74.  
De Rocheti delatione 79. unde vox illa derivatur. 79.  
Qui illud ferre possint. 80. An & decanus. 80. &  
seqq.  
Rocheti usum an Episcopus aliqui concedere possit. 81.  
Rubrica missalis non ubique omnes recepta. 81.
- S
- Candalum sponorum vid. iniquitatis.  
Ob Scandalum quadam omittenda. 163.  
cum Scandalo, litibus &c. nihil permittendum. 82.  
Secreti naturalis quanta obligatio. 198.  
Secreti visitationis obligatio. 196. 197. 198.  
De secundis nuptijs. 242.  
De Seditione, & qui plebem colligunt. 248. Ad priuile-  
gia communia defendant, ut licet conciuum au-  
xilium implorate. 248. In curia faciendo modus &  
finis considerandus. 248. Conciuum licet imple-  
rate auxilium. 249.  
De Seminarij contributione non recte circa formam  
Concilij Trid. Statut. & quis de eo cognoscatur? 249.  
De causis Ecclesie sue & Seminarij cognoscit Or-  
dinarius. 250. Non tamen postquam semel statuit.  
250. Altis plus quam se grauauit. 250. Defectu  
forme praescripta delegatione Concilij s. 23. c. 18. in-  
ducitur nullitas. 250. Improbatur pactum super  
contributione, quod iniur tempore collationis.  
250. Beneficia quatenus Episcopus fecerat, seu gra-  
uare possit pro seminario. 251. Alter grauatus licet  
recurrere ad superiores. 251. Previa familiari re-  
quisitione remittendi grauaminis. 251.  
De Sententia & re iudicata. 69.  
Sententia revocatoria attentatorum an sit interlo-  
cutoria. 75.  
Sententia quando extenditur ad non nominatum  
in illa. 9.  
Sententia plura capita continens ut dividenda. 69.  
Sententia super votorum aut ordinum validitate aut  
laeti decenni an transacta in rem iudicatur. 46.  
Sentire quis creditur, quod dicit. 24.  
Sepultura peregrinorum. 36.  
Sepelienda ubi sint coniuges? 36.  
de Sepulturarum privilegii Minoritarum. 277.  
Sepeliri an maritus possit in sepulchro maiorum uxo-

F 4 ris

## INDEX

- Ovis, in quo illa sepulta est? 116.  
 Sequestratio puella. 52.  
 An ad Sequestratam sponsa dandus accessus. 53.  
 Sequestratio de libertate vbi quassio dubia debet fieri. 52.  
 Tanto tempore donec sententia valeat executio-  
 ni manari. 53.  
 De Sacra. 229. Transactio præterita tollit seniendi  
 consuetudinem in futuris, non impedit proferri ex  
 præteritis. 229. Restrictio pacis adiecit. 229.  
 Vi sine ecclesiæ iudicio non licet diuertere. 229.  
 Nisi nimis securitas, nec villa securitas. 229. An  
 verbera duortio sufficiant. 230. An pacium valeat,  
 vi iuramento vxori fletur, super securitas mariti? 230.  
 An iudex huiusmodi pacium sequatur? 230.  
 Si securitas sit intolerabilis & desperatio emendatio-  
 nis. 231.  
 Simoniaca monialis expellenda, an etiam hodie? 144.  
 Societas Iesu statuta approbata tanquam regula. 136.  
 Sponsalibus & matrimonio. 211.  
 in Sponsalibus condemnatio ducendi & executio. 241.  
 & seqq.  
 Sponfus ut cogendus ad implementum. 221, 222.  
 Sponsalium dissolutionem petere non potest qui inimi-  
 ciarum est causa. 241. & capitales aliquin re-  
 quiruntur. 241. Quia cum non sunt, superest  
 cognoscere de promissis. 241. pronuntiare de obli-  
 gatione ducendi. 241. Cogere ad implementum. 241.  
 Nisi executio oblet causa rationabilis. 241.  
 Ne quidem accusatio criminalis causa efficit  
 rationabilis. 241. Intellexus c. 2. X. de sponf. 241.  
 c. requiriuit X. eod. 242.c. Veniens X. Qui  
 clerici 242.c. ex literis X. eod.  
 Spolium in resignante presumitur. 5. De spolio prius  
 quam de renuntiatione cognoscendum. 5.  
 Status vocabulum, valde equiuocum. 168.  
 Status virginitatis, celibatus, matrimonij. 167. Sta-  
 tus approbatus quis? 166.  
 Status secundum totam conditionem considerandus.  
 167-171.  
 Cum quis ad statum peruenit, legatum quando de-  
 beatur? 176.  
 Stationaria conciones mendicantium. 124.  
 Studiosorum priuilegia, vide priuilegia studiosorum  
 de Subdelegato Episcopi. 40.  
 Subdelegatus ad totam causam apostolicam debet ef-  
 fe se synodaliter, ut suus delegatus. 252.  
 Subdelegatus quando habere debet qualitates dele-  
 gati. 40.  
 ut subdelegatio facta ab habente potestatem qualita-  
 tem dandi, pro concessione sit. 42.  
 Subdelegate non potest cuius facta est industria. 42.  
 Subiectio an ex confessorum approbatione resuluet. 31.  
 an ex cura, officio, &c. 31.  
 Subdiaconatus & minores ordines an simili suscipi-  
 posint. 17.  
 Subdiaconatus hodie annexus